Radicaciéon Clase

05001418900920180128600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920200000200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920200002700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920170040700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190075800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190051100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 36

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 78 De

Martes, 25 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alianza De Servicios
Cooperativos Asrcoopi

Angela Maria Toro
Ocampo

Asociacion Mutual
Bienestar

Banco Caja Social S.A.

Banco Caja Social S.A.

Banco Colpatria

Demandado

Luz Maria Toro De

Arboleda

Adriana Maria Patifio

Valentina Villa
Mendieta

Beatriz Elena Jimenez
Cardona, Profesionales
En Seguridad Integral

Prosin Ltda

Eudin Jaime Alzate
Gutierrez, Johana
Milena Osorio Agudelo

Omar Alonso Palacio

Ramirez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacion

Auto Reconoce Personeria

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Aprueba

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Aprueba

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

624d8b83-1af3-4d9f-a247-4fa0264e7779



Radicacién Clase

05001418900920180050000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190082700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190060900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190088300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920200011200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190051500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190016700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190104400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 36

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 78

PUBLICO

De

Martes, 25 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Coomeva S.A.

Bancoomeva

Banco Davivienda S.A

Banco De Bogota

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

C.M.T.Electrodoméstico

s S.A.S.

Confiar Cooperativa

Financiera

Confiar Cooperativa

Financiera

Demandado

Miguel Angel Ortega

Macias

Jorge Eduardo Giraldo

Arango

Miriam Emilce Velez

Velez

Gladys Sofia Lancheros

Nifio

Lina Maria Valdes Cano

Gabriel Angel Henao

Rua

David De Jesus Vargas

Garcia

Julian Humberto
Castaro Loaiza

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Decide - No Aceptar
Renuncia De Poder

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Reconoce Personeria

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacion

Auto Requiere
Auto Ordena - Oficiar Eps

Auto Decide - Autorizar
Nueva Direccion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

624d8b83-1af3-4d9f-a247-4fa0264e7779



Radicacién
05001418900920190104400

05001418900920180025700

05001418900920190073500

05001418900920190114700

05001418900920190098100

05001418900920190094800

05001418900920190079000

Numero de Registros: 36

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 78 De

Martes, 25 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Confiar Cooperativa
Financiera

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Crear
Limitada - Crearcoop

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Gomez Plata
Ltda

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Demandado

Julian Humberto
Castaro Loaiza

Luz Cenedi Bernal
Rodas, Noe De Jesus
Rodas David

Luz Angelica Cafaveral
Giraldo, Alexander
Ibarguen Perea

Ana Maria Ruiz Ruiz

Andres Felipe Henao
Atehortua

Hector Dario Garcia
Uribe, Jesus Maria
Garcia Salinas

Jhon Fredis Quinto
Ayala

Fecha Auto
24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

17/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Requiere

Auto Decide - Acceder Al
Retiro De La Demanda

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacion

Auto Reconoce Personeria
- Requiere

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

624d8b83-1af3-4d9f-a247-4fa0264e7779



Radicacién
05001418900920180108100

05001418900920180026400

05001418900920200008900

05001418900920180086100

05001418900920180050900

05001418900920180112400

Numero de Registros: 36

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 78 De

Martes, 25 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F Kennedy Ltda

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Demandado

Monica Maria Asprilla
Gil

Nicolas Santiago
Giraldo Arango

Marlene Del Socorro
Esmid

Ana Maria Moncada
Vasquez, Arbey
Esteban Morales
Alvarez

Brayan Alexander
Quiroz Taborda, Maria
Alejandra Ovalle Bueno

Carlos Antonio Alvarez
Pulgarin, Albeiro
Antonio Serna Castrillon

Fecha Auto
24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Acceder Al
Retiro De La Demanda

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

624d8b83-1af3-4d9f-a247-4fa0264e7779



Radicacién
05001418900920180025100

05001418900920200007700

05001418900920190040400

05001418900920190116300

05001418900920190016500

05001418900920200009600

05001418900920190093900

Numero de Registros: 36

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 78 De

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cooperativa Financiera Hector lvan Estrada
John F. Kennedy Lopez, Ana Maria
Limitada Castafieda Echavarria

Cotrafa Andres Felipe Agudelo
Tabares, Miguel Angel
Agudelo Jimenez

Hogar Y Moda S.A.S. Santiago Ochoa Gallo

Victor Gabriel Jimenez
Serna

Jose Miguel Patifio
Morales

Sociedad Danko S.A.S Julio Enrique Moya Pino

Unidad Residencial Citte Katy Yein Estrada
Ph Giraldo

Jessica Marian Mufioz
Suarez

Urbanizacion Bosque
Verde P.H.

Martes, 25 De Agosto De 2020

Fecha Auto
24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Decide - No Acceder
A Lo Solcitado

Auto Decide - Acceder Al
Retiro De La Demanda

Auto Reconoce Personeria
Auto Requiere

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacion

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacion

Auto Requiere

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

624d8b83-1af3-4d9f-a247-4fa0264e7779



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

A \ PUBLICO
a ] ¥y Competencias Multiples 009 Medellin
<

04;‘:.4 -t c‘o“
Estado No. 78 De Martes, 25 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920170142900 Ejecutivos De Venfi Sas Daniel Andres Herrera = 24/08/2020 Auto Ordena - Oficiar
Minima Cuantia Valencia, Fabio
Emmanuel Herrera
Rincon
05001418900920200005200 Verbales De Habitamos Propiedad  Jorge Ivan Giraldo 24/08/2020 Auto Admite / Auto Avoca

Minima Cuantia  Raiz S.A.

Numero de Registros: 36

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

624d8b83-1af3-4d9f-a247-4fa0264e7779



