



Estado No. 78 De Martes, 25 De Agosto De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920180128600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alianza De Servicios Cooperativos Asrcoopi	Luz Maria Toro De Arboleda	24/08/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante	
05001418900920200000200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Angela Maria Toro Ocampo	Adriana Maria Patiño	24/08/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación	
05001418900920200002700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Asociación Mutual Bienestar	Valentina Villa Mendieta	24/08/2020	Auto Reconoce Personería	
05001418900920170040700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Caja Social S.A.	Beatriz Elena Jimenez Cardona, Profesionales En Seguridad Integral Prosin Ltda	24/08/2020	Auto Requiere	
05001418900920190075800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Caja Social S.A.	Eudin Jaime Alzate Gutierrez, Johana Milena Osorio Agudelo	24/08/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba	
05001418900920190051100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Omar Alonso Palacio Ramirez	24/08/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba	

Número de Registros: 3

36

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Martes, 25 De Agosto De 2020 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920180050000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Coomeva S.A. Bancoomeva	Miguel Angel Ortega Macias	24/08/2020	Auto Decide - No Aceptar Renuncia De Poder
05001418900920190082700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Jorge Eduardo Giraldo Arango	24/08/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900920190060900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Miriam Emilce Velez Velez	24/08/2020	Auto Reconoce Personería
05001418900920190088300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Gladys Sofia Lancheros Niño	24/08/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación
05001418900920200011200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Lina Maria Valdes Cano	24/08/2020	Auto Requiere
05001418900920190051500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	C.M.T.Electrodoméstico s S.A.S.	Gabriel Angel Henao Rua	24/08/2020	Auto Ordena - Oficiar Eps
05001418900920190016700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	David De Jesus Vargas Garcia	24/08/2020	Auto Decide - Autorizar Nueva Dirección
05001418900920190104400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Julian Humberto Castaño Loaiza	24/08/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

36

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 78 De Martes, 25 De Agosto De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920190104400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Julian Humberto Castaño Loaiza	24/08/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante
05001418900920180025700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Crear Limitada - Crearcoop	Luz Cenedi Bernal Rodas, Noe De Jesus Rodas David	24/08/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba
05001418900920190073500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Gómez Plata Ltda	Luz Angelica Cañaveral Giraldo, Alexander Ibarguen Perea	24/08/2020	Auto Requiere
05001418900920190114700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Ana Maria Ruiz Ruiz	24/08/2020	Auto Decide - Acceder Al Retiro De La Demanda
05001418900920190098100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Andres Felipe Henao Atehortua	24/08/2020	Auto Levanta Medidas Cautelares
05001418900920190094800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Hector Dario Garcia Uribe, Jesus Maria Garcia Salinas	24/08/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación
05001418900920190079000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Jhon Fredis Quinto Ayala	17/08/2020	Auto Reconoce Personería - Requiere

Número de Registros: 3

36

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 78 De Martes, 25 De Agosto De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920180108100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Monica Maria Asprilla Gil	24/08/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920180026400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Nicolas Santiago Giraldo Arango	24/08/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920200008900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F Kennedy Ltda	Marlene Del Socorro Esmid	24/08/2020	Auto Decide - Acceder Al Retiro De La Demanda
05001418900920180086100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Ana Maria Moncada Vasquez, Arbey Esteban Morales Alvarez	24/08/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920180050900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Brayan Alexander Quiroz Taborda, Maria Alejandra Ovalle Bueno	24/08/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920180112400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Carlos Antonio Alvarez Pulgarin, Albeiro Antonio Serna Castrillon	24/08/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 3

36

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Martes, 25 De Agosto De 2020 Estado No. 78

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920180025100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Hector Ivan Estrada Lopez, Ana Maria Castañeda Echavarria	24/08/2020	Auto Decide - No Acceder A Lo Solcitado	
05001418900920200007700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Andres Felipe Agudelo Tabares, Miguel Angel Agudelo Jimenez	24/08/2020	Auto Decide - Acceder Al Retiro De La Demanda	
05001418900920190040400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hogar Y Moda S.A.S.	Santiago Ochoa Gallo	24/08/2020	Auto Reconoce Personería	
05001418900920190116300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Miguel Patiño Morales	Victor Gabriel Jimenez Serna	24/08/2020	Auto Requiere	
05001418900920190016500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sociedad Danko S.A.S	Julio Enrique Moya Pino	24/08/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación	
05001418900920200009600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Unidad Residencial Citte Ph	Katy Yein Estrada Giraldo	24/08/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación	
05001418900920190093900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanización Bosque Verde P.H.	Jessica Marian Muñoz Suarez	24/08/2020	Auto Requiere	

Número de Registros:

36

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 78 De Martes, 25 De Agosto De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920170142900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Venfi Sas	Daniel Andres Herrera Valencia, Fabio Emmanuel Herrera Rincon	24/08/2020	Auto Ordena - Oficiar	
05001418900920200005200	Verbales De Minima Cuantia	Habitamos Propiedad Raiz S.A.	Jorge Ivan Giraldo	24/08/2020	Auto Admite / Auto Avoca	

Número de Registros: 3

36

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación